Приказ № 37-ОД

по МБОУДО «ДТПИ № 2 им. Г.А. Шкала»

от 21.03.2024 г.

Об организации мероприятий по приему детей в МБОУ ДО «ДШИ № 2 им. Г.А.
Шкала» им. Г.А. Шкала» на 2024-2025 уч. год.

На основании Устава школы, лицензии и Положений «Правила приёма в МБОУ ДО
«ДШИ № 2 им. Г.А. Шкала»», «О правилах приёма и порядке отбора детей в целях обучения

*

по дополнительным предпрофессиональным программам в области искусств», «О правилах
и порядке приёма, перевода, отчисления и восстановления обучающихся по
дополнительным общеразвивающим программам в области искусства»

Приказываю:

1. Организовать приём детей с целью обучения их по дополнительным
предпрофессиональным программам в два этапа:

1 этап - 28 мая 2024 года - исполнение сольной программы;

29 мая 2024 года - рисунок на заданную тему (живопись):

30,31 мая 2024 г. -  экзамен по сольфеджио;

для закончивших отделение РЭР согласно заявленных списков обучающихся;

2 этап - 30 мая 2024 года -  прослушивание для вновь поступающих в школу.

- 31 мая 2024 экзамен для вновь поступающих в школу.

2, Установить проходной балл, по результатам вступительных экзаменов, для
поступления в школу на конкурсной основе в 2024 году 1 июня.

3. По окончании отбора детей для обучения их по дополнительным
предпрофессиональным общеобразовательным программам в области искусств,
приёмной комиссии подготовить результаты приёма для ознакомления родителей
поступающих 05 июня 2024 года.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.